

بدون روتوش



محمد محسن فايزي
کارشناس مسائل فلسطين

تبادل اسرامهم تراز اجلاس شرم الشيخ

یکی از موضوعات و مسائل مهمی که در پرونده فلسطین-اسرائیل وجود دارد، پرونده اسرا و تبادل آنهاست. مسأله آزادی یک اسیر فلسطینی، در بند نبودن یک فرد در دستان دشمن از موضوعات بسیار مهم و با ارزش برای فلسطینی هاست که ما در ایران به آن کمتر پرداخته ایم و به تعبیر دقیق تری درک و فهمی از آن هم نداریم.

از آزادسازی اسرا در نگاه فلسطینی یک وظیفه و کارویژه مقاومت است. منتظر یک غصو حماسی یا جهاد اسلامی، بخشی از مسأله، برپنده اسرا است. به آزادی آنهاست. لذا اگاهی افکار و شعارهای حماسی را نباید به اشتباه گرفته با واقعیت‌ها. درک و منتظر از درخ فلسطینی ندارد. موضوع تبادیل اسرا علی‌رغم تلاش‌های حماس در دهه گذشته و اسیرگیری ۴۰ اسیرانی از ۲۰۱۶ به پس، اما پس از تبادل مشهور به شالیتک ۲۰۱۱ که ۱۰۲۴ فلسطینی از جمله یحیی سنوار آزاد شدند، در پی مقاومت موفقیتی در مجبور کردن دشمن به آزادی اسرا نباشد. از اهداف ۷ اکتبر اقدامات پس از آن مسأله تبادل بود و لذا حماس هم روی این مسأله به عنوان یک تعهد و عهد به وفا بسیار تأکید داشت. برای آزادی این مسأله و پیروان موفقیت حماسی می‌توانیم بر تبادل‌های اسرا (مکتوبی ضروری داشته باشیم.

تاکسون در ۳ مرحله یاب به تغییر سبب از زرد قهوه‌ای تا نازک شدن برگ‌ها می‌رسد. در مجموع ۳۹۸۵ فسیلی از این زندگی‌ها یافت شده است. با توجه به اینکه این فسیل‌ها در دوران نوسال جنگ، اما قبل از آغاز تعداد زیادی از فسیل‌ها در دوره‌های بعدی یافت شده است، به نظر می‌رسد که این فسیل‌ها در دوره‌های بعدی یافت شده است. با توجه به اینکه این فسیل‌ها در دوره‌های بعدی یافت شده است، به نظر می‌رسد که این فسیل‌ها در دوره‌های بعدی یافت شده است.

اما آیا حماس به تعهد خودش در آزادی اسرار رسیده است؟ برای این می‌توان با بررسی سوابق این گروه که به بخش زیادی از همدش رسیده است، بررسی کرد. حماس به پیش از ۷ اکتبر تعداد زندانیان حبس در در زندان‌های اشغال‌گزار از ۶۰۰ تا ۱۲۰۰ نفر کاهش یافته است. زندانیان حبس ادبیاتی از شخصیت‌های مبارز، جهادی، دارای پرونده قتل اسرائیلی‌ها و فعالیت‌های جدی و مهم هستند. شایاک و بسیاری از شخصیت‌های اسرائیلی هم از آزادی و سبب‌های آزادی‌شان در زندان‌ها و معتقدند که باید منظر ظهور سنوهارا و صالح العاروری‌ها و ضیف‌ها دل این اسرار بود.

اما در سوی دیگر پرورنده فلسطین، در مصر اجلاسی برگزار شد که برخی اسیران کشورها عربی و ترامپ به بهانه ادامه سرچشمه صلح و در خصوص تئوری نوازهره بود که جمع شدند. حتی نتایج توافق در آن نشست شرکت نکرد و مسأله اعیاد یهودی را بهانه کرد. این اجلاس به دنبال تأثیرگذاری بر پرورنده فلسطین بدون حضور عربی و ملت فلسطین بود. اجلاسی در واقعیت تأثیرگذاری آن بر مسأله فلسطین کمتر از آزادی بیش از ۵۵۰ محکوم به حبس ابد خواهد بود. غیبت ایران در این اجلاس علی‌رغم دعوت مصری‌ها اقدامی درست و کاملاً برخاسته از مفاظت آن مجازع بود. این اجلاس تنها نمایشی از ترامپ برای جبران نردن مناقصه صلح نوبل و قریب یک‌دهه صلح بود.

چگونه یمنی‌ها از پس جنگ چند جبهه‌ای اسرائیل برآمدند؟

بازیگر کلیدی محور مقاومت

آنهاست: شبکه‌ای از گروه‌های قبیله‌ای، مذهبی، امنیتی و تجاری. اگر یک رهبر یا یک انبار از بین برود، سیستم لنگ می‌زند، اما به ندرت متوقف می‌شود.

عوامل متعددی وجود داشت که به این فکر کرد که در قریب یک دهه، گروه‌های مسلح به اسرائیل وارد می‌شدند، عملکرد اسرائیل را در منطقه جدید آنها به عرصه دیگری‌های بین‌المللی است، اسرائیلی‌ها اطلاعات زیادی ندارند که بتوانند با آنها وارد و درگیر شوند، اسرائیلی‌ها به همین فکر بودند.

عوامل دیگر، «فاصله بین اسرائیلی» است. انجام یک جنگ تمام عیار علیه لبنان برای اسرائیلی کاملاً متفاوت است که در مورد این دو، دورتر است.

این جنگ همچنین برای انصارالله یک پیروزی
روایی در داخل و خارج از کشور فراهم کرد. به
گفته، اروا مقداد، تحلیلگر متخصص در امور یمن

حملات مداوم انصارالله یمن طی دو سال گذشته، آنها را به یک بازیگر کلیدی منطقه‌ای تبدیل کرده است. طبق گزارش‌ها، عبدالملک الحوثی، رهبر این گروه دستور داده تا حملات به اسرائیل و کشتی‌های مرتبط با اسرائیل را متوقف کنند. منبع به رسانه‌های سعودی گفته که «سریع‌ترین توقف تنها تا زمانی ادامه خواهد داشت که اسرائیل به آتش بس در غزه پایاند باشد».

این وضعیت، برجسته کننده موضع قدرت
مبنی هاست: آنها به طور مداوم حملاتی را در
همه‌سکان با فلسطینی‌ها علیه اسرائیل و بدون
هیچگونه نیازی به مذاکره با اسرائیل (مستقیم یا
غیرمستقیم) در مورد آتش‌بس داشته باشند،
درحالی‌که آنها به وجود سؤالات بسیاری که جنگ
هفته دربرابر نقش آینده برخی از گروه‌ها مطرح
کرده است، دولت یمن در واقع اهمیت بیشتری
بخشیده است. تحلیلگران به میل ایستایی
گرفته‌اند که پایداری آنها در حملات به اسرائیل

جهان را به خود جلب کرده و به این گروه پیروزی روایی هم در داخل و هم در خارج از کشور بخشیده است.

به گفته آندریاس کریگ،
استاددار بخش مطالعات دفاعی
کی‌ینگ کالج لندن، یمن از نظر
عظامی حضور قدرتمندی به
عنوان یک بازیگر غیردولتی
داشته است. در نتیجه حملات
بمن علیه گشتی‌های به مقصد



دریای سرخ، مشروعت
داخلی آنها را افزایش داد و شهرت و شناخت
بین‌المللی را برای آنها به ارمغان آورد. در واقع،
یعنی ها به عنوان یک نیروی قدرتمند در اندیشه
و گفت‌وگو در ظهور کرده‌اند.
به همین دلیل، بسیاری از کشورهای منطقه
تعمیلی نداشتند که علنا نام خود را بر روی ائتلاف
دریایی به رهبری ایالات متحده علیه یمن در
دریای سرخ، قرار دهند.

به گفته کریک، انصارالله از یک گروه شبه نظامی به «بازنگراصلی در محور مقاومت» تبدیل شده است و «بمن تنها بازنگر عربی است که به رعب اسرائیل حمله می کند و این به آنها وزن و عمق فراز را اندازه شان می دهد. به ویژه در سال های اخیر که یک تغییر در منطقه رخ داده و اسرائیل به جای ایران به عنوان دشمن اصلی دیده می شود.

اسرائیل کے وزیر عہدہ ہستیگی با فلسطینیان تخت
سل سکتا تھا۔ اس تمام سہ ترقی دریای طریقی
خلیج عدن کے دو سالہ ۲۰۰۵ سالہ کھنڈا
نہ سوسی ایل متحدہ در مشرق کے ہمارا
نہ نیز وجود داشتہ انضاماتہ ان باسخ
داد: در تخریج مچو مجبور بعقبنشی
در واقعہ انہا امریکا مجبور کردند کہ از جہت
سیاستہ یمن از اسرائیل جدا شود کہ دستور
سیاستہ طیارش امریکا با اسرائیل از یک
میلیارد دلار بری حملہ یمن ہزنہ کردند،

حولات ایالات متحده و اسرائیل منجر به مرگ ده‌ها نفر، از جمله بسیاری از غیرنظامیان شد. پیرساخت‌های نظامی نیز مورد اصابت قرار گرفت. اما یمنی‌ها تسلیم نشدند. به گفته کریگ، موتور این انعطاف‌پذیری، نحوه ساخت

پایان جنگ؟

دونالد ترامپ عصر یکشنبه از پایگاه مشترک اندروز در نزدیکی واشنگتن دی سی به همراه مارکو روبیو، وزیر امور خارجه، پیت هگستس، وزیر جنگ و جان راتکلیف، رئیس سازمان اسراییل و یوژه نیروی هوایی، به سمت اسراییل حرکت کرد. رئیس جمهوری آمریکا در مسیر اراضی اشغالی در رابطه با غزه به خبرنگاران ادعا کرد: «جنگ تمام شده است.»

به گزارش رویترز، او در هواپیمای ریاست جمهوری همچنین گفت: «فکر نمی‌کنم کسانی که در مورد توافق غزه به من تضمین شفاهی دادند، می‌خواستند مرا ناامید کنند.»

ریاست مشترک ترامپ و عبدالفتاح السیسی رئیس جمهوری مصر شرکت کردند تا «اسناد پایان جنگ در نوار غزه» را امضا کنند. روز گذشته رهبران قطر، اردن، تشکیلات خودگردان فلسطین، فرانسه، آلمان، اندونزی و همچنین وزیر امور خارجه عربستان وارد شرم الشيخ مصر شدند تا در نشستی درباره غزه شرکت کنند.

با وجود پیشرفت در آتش بس، بسیاری از جزئیات مربوط به مرحله دوم توافق که هنوز در حال مذاکره است، باید مشخص شود. انتظار می رود مرحله دوم شامل عقب نشینی مرحله ای اسرائیل، ایجاد ترتیبات جدید امنیتی و حکومتی و بازسازی غزه باشد.

یک منبع عباس پیش از این به الجزیره عربی گفته بود که اسیران پیش از انتقال به کیمه باید برای املا می‌نویسند و سپس سرخ به سه مکان در منطقه محصور منتقل شده‌اند. به محض اینکه اسیران تأیید کند که همه اسیران در داخل خاک اسرائیل هستند، آزادی زندانیان فلسطینی را آغاز خواهد کرد. آزاد زندانیان شامل ۲۵ فلسطینی محکوم به حبس ابد هستند. اسرائیل اعلام کرده است که مردان ربوئی، رهبران فلسطینی که به مدت هاست به زندان اردو، در میان آنها، در کرانه باختری اشدانی آزاد خواهند شد، جایی که اسرائیل به بستگان آنها دستور داده که جشنی برگزار نکنند یا به رسانه‌ها صحبت نکنند.

[illegible]

بزارش

حساس به وعده خود عمل کرد و اولین گروه از اسرای اسرائیلی را راحت توافقی آزاد کرد. از آن روز که از آن سو هم می‌توان اسرای اسرائیلی همزمان با ورود ترامپ به یازدهم آوریل آزاد شدند.

پس از آزاد شدن این ۱۳ هزار اسرائیلی اولین مرحله توافق آتش بس برای پایان دادن به جنگ غزه آغاز شد. این اسرا روز دوشنبه به کیمه بین المللی صلیب سرخ تحویل داده شدند و سپس از طریق نوسط سربدهن اطلاعاتی شین بت به اسرائیل بازگردانده شده و تحت ارزیابی اولیه پزشکی قرار گرفتند. الجزیره گزارش داد تمامی اسرای آزاد شده در وضعیت مناسبی قرار دارند و هیچ‌کدام هم‌کای پزشکی ندارند.

طبق این توافق، حماس ۲۰ اسیر زند
اسرائیلی را در ازای تقریباً ۱۰۰۰
فلسطینی که در اسرائیل بازداشت
هستند، آزاد خواهد کرد که بسیاری از آنها
بچه‌ها و جوانان نهمی در بازداشت بوده‌اند.
جزیره دوحه برای خان یونس اعلام
کرد، که مرکز پزشکی مشخص در
بیمارستان ناصر برای ارزیابی وضعیت
اسرای فلسطینی رفتار کرده شد تا
اسرای اسرائیل را دیدار با خانواده‌هایشان
خدمات پزشکی ارائه شود. هزاران
فلسطینی روز گذشته در بیرون
بیمارستان جمع شده و منتظر استقبال
از اسرای آزادشده بودند.

مزایده عمومی هم‌زمان بازارنابی کیفی (یکپارچه)

شماره ۱۴۰۴/۷۹۶



شرکت توسعه و صادرات گاز ایران
NIPASCO

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظردارد مزایده عمومی با موضوع انجام سرمایه‌گذاری و مشاور اجرایی کلیه مراحل اکتشاف و اخذ مجوزهای قانونی لازم/گواهی‌ها و پروانه بهره‌برداری به‌نام شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران) با امکان تداوم فعالیت در قالب قرارداد استخراج و فروش ماده معدنی در محدوده اکتشافی پلی متال کهنوج واقع در شهرستان مزایده استان کرمان /ازاز طریق مزایده عمومی با تعیین شرکت در مزایده به مبلغ ۴۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (چهل و دو میلیارد ریال) (ارزیز نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی) /اجرا نماید: (چهل و دو میلیارد ریال) به‌شماره شب ۴۰۱۰۵۳۴۷۰۴۰۲۸۳۶۷۱۹۸ به‌شماره روز ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ در دست داشتن معرفی‌نامه و فایل فیش و ارزیزی به مبلغ چهار میلیون ریال به‌حساب ۴۰۱۰۵۳۴۷۰۴۰۲۸۳۶۷۱۹۸ به‌عنوان تمركزوجه شرکت‌های دولتی- شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران) به‌شماره شب ۴۰۱۰۵۳۴۷۰۴۰۲۸۳۶۷۱۹۸ و شناسه و ارزیزی: ۳۰۱۰۵۳۴۷۰۴۰۲۸۳۶۷۱۹۸ به‌شماره ۱۷۱۳ شماره ۱۷۱۳ برج جنوبی، طبقه نهم، مدیریت امور حقوقی و قراردادها، دفتر امور اسناد مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.

ضمناً مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ می‌باشد و جلسه بازگشایی پاکت‌های اسناد بازارنابی کیفی صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۸ برگزار می‌گردد.

آگهی مناقصه عمومی

دومرحله ای



شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز ابرار

شرکت پالایش گاز ابرار

ذیل از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید.

شماره مناقصه: ۱۴۰۴/۰۴۱۰

موضوع مناقصه: تجدید مبدا مناقصه خرید کاپشن پرسنلی

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (مناقصه):

به میزان: ۱,۸۷۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (مناقصه):

ضمانت نامه بانکی

آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه گران:

۱۴۰۴/۰۸/۳۰

آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه گران:

۱۴۰۴/۰۷/۱۹

تاریخ اعلام نتیجه ارزیابی کیفی و گشایش پاکات الف:

۱۴۰۴/۰۸/۲۰

تاریخ اعلام نتیجه ارزیابی فنی:

۱۴۰۴/۰۸/۲۷

تاریخ گشایش پاکات مالی ج:

۱۴۰۴/۰۹/۰۴

آدرس دریافت اسناد الکترونیکی:

www.setadiran.ir

آدرس پستی مناقصه گراز: ابرار / شهرستان جوار / صندوق پستی

۶۹۳۶۱۴ / کد پستی: ۶۹۳۷۱۷۰۱۰ / دبیرخانه کمیسیون مناقصات

• مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن

۲۸۵۱ و ۸۴۴۰۳۲۳۱۸۵۰ (دبیرخانه کمیسیون مناقصات) تماس

حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز ابرار

شماره ۲۴۰۴۰۷۱

آگهی تجدید اسناد مناقصه

شماره ۴۰۴/۱۱

خرید ژنراتور بریکر

نوبت دوم

شرکت مبین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه پارس جنوبی (عسلویه) در نظر دارد خرید ژنراتور بریکر (تقاضای شماره ۰۴۳۰۰۹۰۰۰) مطابق شرح و اسناد پیوست، را از طریق مناقصه عمومی در مرحله‌ای به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.

شرکت‌های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سامانه جامع معاملات به آدرس www.mobinec.ir که لینک آن در سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس قابل دسترسی است نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۷ و استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات می‌باشد. شرکت‌هایی می‌توانند به صورت کتبی یک نفر نماینده جهت شرکت در جلسه گشایش پاکت‌های پیشنهادی که متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد، معرفی نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ بیست و پنج میلیارد (۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال و به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب جاری الکترونیک (جام) شماره ۱۸۵۳۴۶۸۹۲ نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به نام شرکت مبین انرژی خلیج فارس خواهد بود.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیرقابل استرداد می‌باشد.

• تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۰۷۷۳۷۲۹۰۵۱۴۴، ۵۱۴۴ و tender@mobinec.ir

• تلفن واحد بازرگانی: ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۰ - ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۱

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

mobinec.ir

همراه اول
mci Mobile Communications of Iran

جهت خرید اسکن کنید:

5G

200 Mb

5G

مودم 5G با ۱.۵ میلیون تومان
MCI5G تخفیف با کد

Shop.mci.ir